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     Tende

Tende predstavljaju nepogrešiv deo spoljašne opreme kako bi se 
obezbedio potpuni ugođaj, ambijent i raspoloženje. One su prila-

godljiva, trajna I najbolja zaštita od visokih temperatura, UV zraka, 
vetra, kiše i nepoželjnih pogleda.

Različiti koncepti dizajna omogućavaju potpunu usklađenost sa 
vašim ambijentom, a ostavlja i poseban utisak kod letnjih bašti 

kafića i drugih ugostiteljskih objekata.

Primena tendi je najčešća za:

Tende za terase,
Tende za balkone, prozore,

Tende za bašte. Ovo se najčešće odnosi na ugostiteljske objekte 
(restorani, kafići, klubovi) i uopšteno spoljnu zaštitu od sunca.

Hotel Regent, Crna Gora | proizvod: Kasetna tenda

Poslovni objekat Philip Morris, Beograd | proizvod: Kasetna tenda

Restoran Vivo, Jagodina | proizvod: Zglobna tenda

Tende su najbolja zaštita od sunca. Imamo 
višegodišnje iskustvo i tradiciju u izradi ten-
di.

U prostorijama sa klimatskim uređaji-
ma, tenda može da uštedi i do 30% po-
trošene električne energije.

Tende

Poslovni objekat, Nordeus, Beograd | proizvod: Tenziona tenda



Klub Književnika, Beograd | prozivod: Zglobna tenda

Zglobne tende - Majorka

         Vertikalna tenda Rodos | Presekodos

Polukasetne tende - Rimini Krovne tende - Riva

Podrum “Višnjićeva”, Beograd | proizvod: Soliday pokretno jedro

Vrtić “Čigra”, Beograd | proizvod: Vertikalna tenda Rodos

Osnovne karakteristike

Izuzetno kvalitetne, Italijanske, pokretne 
tende sa impregniranim platnom, jednobojne i 
dezenirane. Platno propušta vazduh, a štiti od 
kiše i sunca, tako da stvara idealne uslove za 
odmaranje i uživanje na vašim terasama ili u 
baštama.

Konstrukcije za pokretne tende su od alu-
minijumskih profila. Imamo veliki izbor boja 
i dezena impregniranog,

Razlikuju se nekoliko tipova:
Zglobne tende
Kasetne i polukasetne tende
Samostojeće bašta tende
Vertikalne tende
Krovne tende
Tenzione tende
Soliday - pokretno jedro

 

Kasetna tenda - Ugradnja na zid / plafon

Kasetne tende - Đoto

Giotto 2
Giotto 3
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DIMENZIJA OD PROFILA DO VENCA KROVA????
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Krovne tende - Riva | Presek

011
010

supporto braccio

arm and cassette support

Armkonsole und Kasseten

support bras et coffre

prolunga giotto

giotto extension

Varlängerung Giotto

extension giotto

tappo cassonetto

cassette end cover

Kassetten Deckel

bouchons coffre

tappo cassonetto giotto per argano

giotto cassette cover for gear

Kassettendeckel Giotto für Getriebe

bouchon coffre giotto pour treuil

profilo cassonetto inferiore

cassette lower profile

Unteres Kassettenprofil

profil inférieur coffre

profilo cassonetto superiore

cassette upper profile

Oberes Kassettenprofil

profil supérieur coffre

profilo terminale

terminal bar

Fallstangenprofil

barre de charge

tappo terminale

terminal bar end cover

Fallstangendeckel

bouchon barre de charge

0° - 83°
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larghezza
width
Breite

largeur

sporgenza tenda aperta
open awning projection

Ausladung geöffnete Markise
avancée store ouvert

classe
class

Klasse
classe

tubo avvolgitore
roller tube
Tuchwelle

tube enrouleur

480 cm
480 cm

300 cm
250 cm

1
2

Ø 70 mm
Ø 70 mm

braccio principale
main arm

Standart Arm
bras principal

braccio opzionale
optional arm
Arm Option

bras en option

star hercules
tigris

phoenix
gemini
galaxy
aries

250

20
2

202

282

sporgenza braccio
arm projection

Ausladung arme
saillie bras

larghezza min. - 1 cp br
min. width - 1 pair arm

Min. Breite - 1 paar arme
largeur min. - 1 paire bras

150
175
200
225
250
275
300

206 cm
230 cm
254 cm
278 cm
302 cm
328 cm
352 cm

480 
250 300

giotto

sporgenza max 300 cm

max projection 300 cm

Max Ausladung 300 cm

saillie max 300 cm

Kafe “Flert”, Beograd | prozivod: Kasetna tenda


